
公益法人
の区分

国認定、
都道府県
認定の区

分

応札・応募
者数

車両の賃貸借業務（2コース）
令和7年4月1日～令和8年3月31日
普通乗用自動車（1,500cc未満）800台ほ
か9品目

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
平岡　宏友
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1
ほか8官署

令和7年4月1日

ジャパンレンタカー株
式会社
愛知県名古屋市中区
栄1-25-7

3180001036915 一般競争入札
他官署で調達手

続きを実施のため
@5,830円/台ほか －

単価契約
予定調達総額
14,584,746円
分担契約
分担予定額
339,141円

議事録作成支援ツールの賃貸借契約
一式
令和7年4月1日～令和8年3月31日

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
平岡　宏友
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1
ほか18官署

令和7年4月1日

株式会社会議録研究
所
東京都新宿区市谷砂
土原町1-2-34

6011101004370 一般競争入札
他官署で調達手

続きを実施のため
132,000円 －

分担契約
契約総額
5,808,000円

リサイクルPPC用紙の購入（単価契約）
A4判121,685箱ほか3品目

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
平岡　宏友
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1
ほか36官署

令和7年4月1日
株式会社大塚商会
東京都千代田区飯田
橋2-18-4

1010001012983 一般競争入札
他官署で調達手

続きを実施のため
A4判＠1,958円/箱

ほか
－

単価契約
予定調達総額
246,819,870円
分担契約
分担予定額
3,553,231円

外国為替及び外国貿易法に基づく外国
為替検査のための照合ツール納入等業
務
一式

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
平岡　宏友
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1
ほか11官署

令和7年4月1日

ＮＴＴデータルウィーブ
株式会社
東京都千代田区大手
町1-5-1

2010001119084 一般競争入札
他官署で調達手

続きを実施のため
137,310円 －

分担契約
契約総額
1,647,745円

東海財務局庁舎及び橦木分庁舎自家用
電気工作物保安管理等業務
一式

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
平岡　宏友
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1

令和7年4月1日
株式会社タカゼン
愛知県名古屋市名東
区香流2-1409

7180001106680 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
させるおそれがあ
るため公表しない

792,000円 －

落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

法人番号 予定価格 契約金額



公益法人
の区分

国認定、
都道府県
認定の区

分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

法人番号 予定価格 契約金額

東海財務局庁舎清掃等業務
一式

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
平岡　宏友
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1

令和7年4月1日
株式会社静掃舎
静岡県静岡市葵区長
沼3-8-29

4080001010945 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
させるおそれがあ
るため公表しない

6,864,000円 －

東海財務局庁舎警備保安業務
一式

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
平岡　宏友
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1

令和7年4月1日

インターナショナル
ガード株式会社
愛知県名古屋市名東
区本郷3-135

6180001001619 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
させるおそれがあ
るため公表しない

(総価契約部分）
14,715,800円

(単価契約部分）
@1,320円/時間

－
単価契約
予定調達総額
14,927,000円

東海財務局庁舎建築物点検及び機械設
備操作点検等業務
一式

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
平岡　宏友
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1

令和7年4月1日
和幸産業株式会社
大阪府大阪市北区西
天満3-14-16

1120001072356 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
させるおそれがあ
るため公表しない

（総価契約部分）
5,273,400円

（単価契約部分）
@2,200円/時間
@5,500円/時間

－
単価契約
予定調達総額
5,313,000円

自動車用ガソリン等の購入（単価契約）
レギュラーガソリン337,345リットルほか2
品目

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
平岡　宏友
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1
ほか22官署

令和7年4月1日

三愛リテールサービス
株式会社
東京都品川区東大井
5-22-5

9010001043154 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
させるおそれがあ
るため公表しない

レギュラーガソリン
＠166.54円/Lほか

－

単価契約
予定調達総額
57,578,004円
分担契約
分担予定額
1,387,777円

文具等の購入（単価契約）
トイレットペーパーダブル96ロール入258
個ほか512品目

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
平岡　宏友
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1
ほか6官署

令和7年4月1日
有限会社太陽商工
愛知県名古屋市瑞穂
区宝田町1-2-3

3180002009795 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
させるおそれがあ
るため公表しない

トイレットペーパー
ダブル96ロール入
＠5,720円/個ほか

－

単価契約
予定調達総額
22,911,246円
分担契約
分担予定額
7,363,311円



公益法人
の区分

国認定、
都道府県
認定の区

分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

法人番号 予定価格 契約金額

小荷物等集荷配送業務（単価契約）（2）
80サイズ（元払、東海地区、県内）2,148
個ほか341項目

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
平岡　宏友
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1
ほか5官署

令和7年4月1日
佐川急便株式会社
京都府京都市南区上
鳥羽角田町68

8130001000053 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
させるおそれがあ
るため公表しない

@517円/個ほか －

単価契約
予定調達総額
5,587,692円
分担契約
分担予定額
883,970円

岐阜合同庁舎清掃及び建築物環境衛生
管理業務
一式

分任支出負担行為担当官
東海財務局岐阜財務事務
所長
石川　哲才
岐阜県岐阜市金竜町5-13
ほか4官署

令和7年4月1日
株式会社宣光
愛知県北名古屋市九
之坪長堀52-2

7180001055556 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
させるおそれがあ
るため公表しない

436,260円 －
分担契約
契約総額
5,146,460円

静岡合同庁舎清掃等業務
一式

分任支出負担行為担当官
東海財務局静岡財務事務
所長
山口　恒
静岡県静岡市葵区追手町
9-50
ほか3官署

令和7年4月1日
株式会社静掃舎
静岡県静岡市葵区長
沼3-8-29

4080001010945 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
させるおそれがあ
るため公表しない

726,000円 －
分担契約
契約総額
5,472,500円

令和7年度沼津合同庁舎各種設備操作
点検等業務
一式

分任支出負担行為担当官
東海財務局静岡財務事務
所沼津出張所長
岡庭　泰紀
静岡県沼津市市場町9-1
ほか7官署等

令和7年4月1日

株式会社リンクファシ
リティーズ
神奈川県川崎市川崎
区下並木62

4080101004616 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
させるおそれがあ
るため公表しない

82,500円ほか一部
単価契約

－

単価契約
予定調達総額
13,846,800円
分担契約
分担予定額
82,500円

令和7年度沼津合同庁舎清掃等業務
一式

分任支出負担行為担当官
東海財務局静岡財務事務
所沼津出張所長
岡庭　泰紀
静岡県沼津市市場町9-1
ほか7官署等

令和7年4月1日

東海ビル保善株式会
社
静岡県沼津市北高島
町10-5

7080101001214 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
させるおそれがあ
るため公表しない

119,240円 －
分担契約
契約総額
17,565,900円



公益法人
の区分

国認定、
都道府県
認定の区

分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

法人番号 予定価格 契約金額

津財務事務所庁舎清掃等業務
一式

分任支出負担行為担当官
東海財務局津財務事務所
長
米田　征史
三重県津市桜橋2-129

令和7年4月1日
タカノ商事株式会社
三重県津市丸之内
24-16

7190001000585 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
させるおそれがあ
るため公表しない

1,716,000円 －

新聞折込ちらし作成等業務（単価契約）
ちらし折込み5,302,400部ほか1項目

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
平岡 宏友
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1

令和7年4月4日
株式会社トップ
静岡県静岡市清水区
鳥坂245

8080001008787 一般競争入札 34,477,423円 ＠3.74円/部ほか 76.8%
単価契約
予定調達総額
26,483,432円

令和7年度実施公認会計士試験立会業
務労働者派遣契約（単価契約）
試験補佐官138人、57.5時間/人ほか3項
目

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
平岡　宏友
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1

令和7年4月10日

株式会社サウンズグッ
ド
東京都新宿区西新宿
1-17-1日本生命新宿
西口ビル

1011001062713 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
させるおそれがあ
るため公表しない

＠1,544円/人・1時
間ほか

－
単価契約
予定調達総額
6,128,158円

東海財務局本庁舎等で使用するガスの
供給業務
86,720㎥

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
平岡　宏友
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1
ほか4官署

令和7年4月24日
東邦瓦斯株式会社
愛知県名古屋市熱田
区桜田町19-18

2180001022387 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
させるおそれがあ
るため公表しない

@91.50円/㎥ほか －

単価契約
予定調達総額
10,848,393円
分担契約
分担予定額
6,963,265円

（注）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

※必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


